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C.ITA Formula Challenge + Velocita
- E2SS 1000 + 1400 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km

Prove Ufficiali 19/07/2020 10:20 . ......

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:30:23

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(41) SCARAFONE Alberto
1 10:31:50.407
2 53.832 +2.898 10:32:44.239
3 52.384 +1.450 10:33:36.623
4 52.388 +1.454 10:34:29.011
5 51.585 +0.651 10:35:20.596
6 10:36:11.530
7 51.087 +0.153 10:37:02.617
8 55.166 +4.232 10:37:57.783
9 2:03.966  +1:13.032 10:40:01.749
10 51.492 +0.558 10:40:53.241
(43) VALENTE Alessandro
1 10:30:33.592
2 1:19.374 +27.193 10:31:52.966
3 52.925 +0.744 10:32:45.891
4 2:10.028  +1:17.847 10:34:55.919
5 52.699 +0.518 10:35:48.618
6 52.394 +0.213 10:36:41.012
7 52.417 +0.236 10:37:33.429
8 52.385 +0.204 10:38:25.814
9 10:39:17.995
(44) MASCOLO Angelo
1 10:31:53.725
2 53.895 +1.144 10:32:47.620
3 54.317 +1.566 10:33:41.937
4 53.896 +1.145 10:34:35.833
5 53.222 +0.471 10:35:29.055
6 10:36:21.806
7 54.012 +1.261 10:37:15.818
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
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